

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างงานติดตั้งจรรยาจร เส้นแบ่งช่องจอดรถ ทางม้าลายและลูกศรจราจร รอบพื้นที่มหา
วิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,775.15 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....
เป็นเงิน 498,775.15 บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี) - บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 BSK B.BANGKOK SAHAKAL LTD.,PART.
 - 4.2 บริษัท เศรษฐพัฒน์ (1990) จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธรรมมา เจียรธรวานิช
 - 5.2
 - 5.3

รายการพัสดุที่จัดจ้าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาประมาณต่อหน่วย	จำนวนเงิน
	งานตีเส้นจราจร เส้นแบ่งช่องจอดรถ ทางม้าลายและ			
	ลูกศรจราจรรอบพื้นที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล			
	กรุงเทพ (พื้นที่เทคนิคกรุงเทพ)	1 งาน		
1	สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง (กระสอบ/ไม่น้อยกว่า 20			
	กก.) มอก. 542 - 2549	95 กระสอบ	625.00	59,375.00
2.	สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว (กระสอบ/ไม่น้อยกว่า 20 กก.)			
	มอก. 542 - 2549	120 กระสอบ	625.00	75,000.00
3	ลูกแก้วสะท้อนแสง (กระสอบ/ไม่น้อยกว่า 25 กก.)			
	มอก. 543 - 2550	105 กระสอบ	1,750.00	183,750.00
4	น้ำยารองพื้น (Primer) (ถัง/ไม่น้อยกว่า 18 ลิตร)	24 ถัง	2,850.00	68,400.00
5	น้ำยาผสมยางมะตอย (ถัง/ไม่น้อยกว่า 18 ลิตร)	12 ถัง	1,885.00	22,620.00
6	ค่าดำเนินการ	1งาน	57,000.00	57,000.00
	- ทำความสะอาดพื้นผิวถนน ก่อนดำเนินการ			
	- ลดน้ำยารองพื้น (Primer)			
	- ตีเส้นและลูกศรจราจรโดยสีเทอร์โมพลาสติก			
	มอก. 542 - 2549 ทหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. ทาสีไม่			
	น้อยกว่า 1 เทียว			
	- โรยลูกแก้วสะท้อนแสง ซึ่งมาตรฐาน มอก.			
	543 - 2550			
	- ขั้นตอนการทาสิ่งจราจรสะท้อนแสง			
	ตีเส้นและลูกศรจราจร ในขณะที่ สียังไม่แห้ง			
	โรยลูกแก้วป้อยให้แห้งสนิท			
	- ทำความสะอาดพื้นผิวถนนให้เรียบร้อย			
			รวมเป็นเงิน	466,145.00
			ภาษี 7 %	32,630.15
			เงินรวมทั้งสิ้น	498,775.15